требованиям к участникам закупки или 

предоставил недостоверную информацию о 

своем соответствии таким требованиям, что 

позволило ему стать победителем 

определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена контракта 499 800,00 (четыреста девяносто девять 

тысяч восемьсот) рублей 00 копеек 

Источник финансирования бюджет МО «Ахтубинский район» 

(КБК - 200 0104 23В0000010 244) 

Обоснование начальной (максимальной) 

цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе 

котировок в электронной форме  

Срок и условия оплаты оказанной услуги Авансирование предоставляется в размере

[...]

3 статьи 83.2 Закона № 44-ФЗ, он не подписал 

проект контракта или не направил протокол 

разногласий 

Обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта Размер обеспечения исполнения контракта 

составляет 5 % начальной (максимальной) 

цены контракта - 24 990,00 (двадцать четыре 

тысячи девятьсот девяносто) рублей 00 

копеек 

Порядок предоставления обеспечения Исполнение контракта может обеспечиваться 

предоставлением банковской гарантии или 

внесением денежных средств на указанный 

заказчиком счет. 

Способ обеспечения исполнения контракта 

определяется участником закупки, с которым

[...]

деятельности Заказчика в 2019 году путем изготовления телепрограмм и распространению на 

территории Ахтубинского района Астраханской области тематических передач 

(информационно-аналитических сюжетов)  и/или размещению их в городской кабельной сети  

и в сети Интернет 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 499 800,00 (четыреста 

девяносто девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.  

1.3. Код по ОКПД 2: 60.20.12.000 Услуги прочие по составлению телепрограмм и 

вещанию, кроме программ, доступных только на основе подписки.  

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки 

2.1. Цель закупки: непосредственное распространение (вещание) на территории

[...]

12. Обеспечение исполнения Контракта 

12.1. Исполнитель должен обеспечить исполнение Контракта: представлением 

банковской гарантии или внесением денежных средств, в размере 5% от начальной 

(максимальной) цены Контракта на счет Заказчика в размере 24 990,00 (двадцать четыре 

тысячи девятьсот девяносто) рублей 00 коп. 

12.2. В случае если предложенная в заявке участника закупки цена снижена на 

двадцать пять и более процентов по отношению к начальной (максимальной) цене контракта, 

участник закупки, с которым заключается контракт, предоставляет обеспечение исполнения